3
57
Série 300A page 60
Série 300 page 62
Série 305A page 64
Série 305 page 66
Série 355A page 68
Série 355 page 70

rayon. (Fig B)
Voir variantes de montage page 31.
Type F
chaîne mm
300A050 25
300A075 50
Type F
chaîne mm
300A050 25
300A075 50
Référence des attaches
en nylon
Kit monté sur la chaîne
Type Kit
chaîne attaches
300A... AN300A          *KM
Kit non monté
Type Kit
chaîne attaches
300A... AN300A          *K

contenus par mètre linéaire.
( )LS
2
Fig. A
Fixation frontale, intérieure, exté-
rieure au rayon. (Fig A)
Fig. B
Fixation standard extérieure au
rayon. (Fig B)
Voir variantes de montage page 31.
Référence des attaches
en nylon
Kit monté sur la chaîne
Type Kit
chaîne attaches
305A C=30 AN305KM
305A C=50 AN305KM
Kit non monté
Type Kit
chaîne attaches
305A C=30 AN305K
305A C=50 AN305K
Type F
chaîne mm
305A C=30 42,5

- Monté Réf. S355MC
Axe
Réf. PG355
Fig. A
Fixation frontale, intérieure, exté-
rieure au rayon. (Fig A)
Fig. B
Fixation standard extérieure au
rayon. (Fig B)
Voir variantes de montage page 31.
Référence des attaches
en nylon
Kit monté sur la chaîne
Type Kit
chaîne attaches
355A C=45 AN355KM
355A C=65 AN355KM
355A C=95 AN355KM
Kit non monté
Type Kit
chaîne attaches
355A C=45 AN355K
355A C=65 AN355K
355A C=95 AN355K
Type F
chaîne mm

F
L
F
8,5 8,524
126,5
107,5
72 73
R H N M N1 M1
mm mm mm mm mm mm
060 169 135 290 195 410
075 199 155 340 250 540
100 249 175 415 335 760
125 299 200 495 420 975
150 349 230 575 505 1195
200 449 275 730 680 1635
60 49 40 35 060-075-100-125-150-200 1,10 435MU040 *
70 49 50 35 060-075-100-125-150-200 1,15 435MU050 *
80 49 60 35 060-075-100-125-150-200 1,20 435MU060 *
96 49 76 35 060-075-100-125-150-200 1,30 435MU076 *
117 49 97 35 060-075-100-125-150-200 1,35 435MU097 *
123 49 103 35 060-075-100-125-150-200 1,45 435MU103 *
145 49 125 35 060-075-100-125-150-200 1,55 435MU125 *
170 49 150 35 060-075-100-125-150-200 1,70 435MU150 *
A435M *KM **
A435M *K **
CFC435M *KM
CFC435M *K

25
F
12,5 12,535
F
12
6,2
L 83,5
4 45 64
A
C
L 137
F
10 1035
126,5
74 75
72 64 50 45 075-100-125-150-175-200-250-300 1,64 445MU050 *
83 64 61 45 075-100-125-150-175-200-250-300 1,64 445MU061 *
97 64 75 45 075-100-125-150-175-200-250-300 1,76 445MU075 *
103 64 81 45 075-100-125-150-175-200-250-300 1,79 445MU081 *
107 64 85 45 075-100-125-150-175-200-250-300 1,82 445MU085 *
117 64 95 45 075-100-125-150-175-200-250-300 1,86 445MU095 *
122 64 100 45 075-100-125-150-175-200-250-300 1,87 445MU100 *
129 64 107 45 075-100-125-150-175-200-250-300 1,90 445MU107 *
139 64 117 45 075-100-125-150-175-200-250-300 1,93 445MU117 *
147 64 125 45 075-100-125-150-175-200-250-300 2,01 445MU125 *
158 64 136 45 075-100-125-150-175-200-250-300 2,07 445MU136 *
172 64 150 45 075-100-125-150-175-200-250-300 2,13 445MU150 *
197 64 175 45 075-100-125-150-175-200-250-300 2,25 445MU175 *
222 64 200 45 075-100-125-150-175-200-250-300 2,39 445MU200 *
233 64 211 45 075-100-125-150-175-200-250-300 2,44 445MU211 *
247 64 225 45 075-100-125-150-175-200-250-300 2,52 445MU225 *
274 64 252 45 075-100-125-150-175-200-250-300 2,66 445MU252 *
283 64 261 45 075-100-125-150-175-200-250-300 2,70 445MU261 *
308 64 286 45 075-100-125-150-175-200-250-300 2,81 445MU286 *
334 64 312 45 075-100-125-150-175-200-250-300 2,92 445MU312 *
356 64 334 45 075-100-125-150-175-200-250-300 3,05 445MU334 *
384 64 362 45 075-100-125-150-175-200-250-300 3,18 445MU362 *
075 214 180 370 225 465
100 264 200 450 340 740
125 314 225 530 460 1020
150 364 250 605 580 1300

LS N
R
M H
®
80 81
S309HOFL
R H N M
mm mm mm mm
150 400,5 310 690
180 460,5 335 775
200 500,5 355 840
250 600,5 405 995
300 700,5 460 1155
350 800,5 505 1310
400 900,5 560 1470
112 100,5 74 75,5 150-180-200-250-300-350-400 3,70 475MU074 *
132 100,5 94 75,5 150-180-200-250-300-350-400 3,80 475MU094 *
157 100,5 119 75,5 150-180-200-250-300-350-400 3,85 475MU119 *
164 100,5 126 75,5 150-180-200-250-300-350-400 3,90 475MU126 *
187 100,5 149 75,5 150-180-200-250-300-350-400 3,95 475MU149 *
227 100,5 189 75,5 150-180-200-250-300-350-400 4,05 475MU189 *
262 100,5 224 75,5 150-180-200-250-300-350-400 4,15 475MU224 *
288 100,5 250 75,5 150-180-200-250-300-350-400 4,25 475MU250 *
312 100,5 274 75,5 150-180-200-250-300-350-400 4,30 475MU274 *
338 100,5 300 75,5 150-180-200-250-300-350-400 4,37 475MU300 *
362 100,5 324 75,5 150-180-200-250-300-350-400 4,45 475MU324 *
388 100,5 350 75,5 150-180-200-250-300-350-400 4,55 475MU350 *
412 100,5 374 75,5 150-180-200-250-300-350-400 4,60 475MU374 *
467 100,5 429 75,5 150-180-200-250-300-350-400 4,80 475MU429 *
536 100,5 498 75,5 150-180-200-250-300-350-400 5,00 475MU498 *
Passage utile (D) 75,5 mm
Construction à flancs latéraux avec
axes de jonction.
Couvercles démontables sur le côté